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Pirkanmaan ELY-keskus on 8.11.2023 lähettänyt nimeämispyynnön 
Pirkanmaan vesienhoidon yhteistyöryhmään vuosille 2024–2029: 
 
”Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004, 
muutettu 272/2011) sekä tarkentavat asetukset (1303/2004, 
muutettu 1823/2009 ja 980/2011) käsittelevät vesipuitedirektiivin ja 
meristrategiadirektiivin toimeenpanoa sekä vesien- ja merenhoidon 
yhteistyötä. Vesienhoitoalueista annetun asetuksen mukaan 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset kutsuvat toimialueellaan 
koolle yhden tai useampia vesienhoitolaissa tarkoitettuja 
yhteistyöryhmiä kuudeksi vuodeksi kerrallaan. Pirkanmaan 1. 
vesienhoidon yhteistyöryhmä aloitti toimintansa vuonna 2005 ja sen 
toimintakausi päättyi joulukuussa 2009. Vastaavasti 2. kauden 
vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmä toimi vuosina 2010–2015. 
Pirkanmaan 3. kauden vesienhoidon yhteistyöryhmä aloitti 
toimintansa kesällä 2016 ja sen toimintaa jatkettiin vuosille 2019–
2020. Toimikauden päätyttyä yhteistyöryhmä asetettiin vuosille 
2021–2023. 
 
Kolmen toimikauden aikana on yhteistyössä laadittu kolme 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaa sekä useampi 
vesistöaluekohtainen toimenpideohjelma. Valtioneuvosto hyväksyy 
4. kauden vesienhoitosuunnitelmat istunnossaan vuoden 2027 
lopussa. Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelma ja Pirkanmaan ELY-
keskuksen alueelle laaditut toimenpideohjelmat löytyvät 
ympäristöhallinnon verkkopalvelusta: www.ymparisto.fi/vaikutavesiin. 
  
Vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmän tehtävänä on osallistua 
vesienhoitosuunnitelman valmisteluun sen eri vaiheissa ja tässä 
tarkoituksessa tehdä alueelliselle ELY-keskukselle ehdotuksia 
vesienhoidon tavoitteista, seurata, arvioida ja ennakoida vesien 
käyttöä, suojelua ja tilaa sekä näiden kehitystä alueella sekä 
käsitellä omalta osaltaan ehdotukset vesienhoitosuunnitelmaksi, sitä 
varten laaditut selvitykset ja ohjelmat sekä ottaa niihin kantaa. 
  
Yhteistyöryhmän lisäksi vesienhoidon järjestämiseen liittyviä 
kysymyksiä käsitellään edelleen vesienhoidon alatyöryhmissä. 
Tarpeen mukaan järjestetään myös kaikille avoimia tiedotus- ja 
keskustelutilaisuuksia. 
 
Yhteistyöryhmän kokoonpanossa kuntaedustajat ovat aiemmalla 
kaudella pääsääntöisesti nimetty edustamaan seutukunnittain 
Pirkanmaan vesienhoidon suunnittelualueita. Tätä käytäntöä 



voidaan toteuttaa jatkossakin, mutta haluamme korostaa, että kaikki 
kunnat ovat tervetulleita nimeämään edustajansa yhteistyöryhmään.” 
  
Ehdotukset pyydetään toimittamaan 15.12.2023 mennessä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus nimeää ko. yhteistyöryhmään ympäristösihteerin. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


